

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.4.2016, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen „Smlouva“)

„III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n.S.“

Číslo smlouvy objednatele: 170/KSÚS/2016

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

Transbeton Bohemia s.r.o.

se sídlem: Parlérova 37, 280 02 Kolín

IČ: 270 83 403

DIČ: CZ270 83 403

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95001

Její jménem jedná Martin Kronus, jednatel

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, změně **Článku 8. Cena díla**. A to následovně:

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena Díla bez DPH	669.300,21 Kč
DPH 21%	140.553,04 Kč
Cena Díla včetně DPH	809.853,25 Kč

2. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je ZBV č. 1.
3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Zhotovitel obdrží po jednom (1) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne - 1 -07- 2016
Objednatel:

Krajské správní úřady
Středočeský úřad
příspěvková organizace

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

V Kolíně dne

Zhotovitel:

Transbeton Bohemia, s.r.o.⁽¹⁾
Parléřova 37, 280 02 Kolín I
IČO: 270 83 403
DIČ: CZ27083403

Transbeton Bohemia s.r.o.
Martin Kronus, jednatel

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n.S.		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: / 1	Číslo změny stavby: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201407_2 - Lipina			
Objednatel:	název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, PO adresa: Zborovská 81/11, Praha 5 IČ: 00066001		
Zastoupený:	název: adresa: IČ:		
Zhotovitel:	název: Transbeton Bohemia, s.r.o. adresa: Parléřova 37, 280 02 Kolín IČ: 27083403	Transbeton Bohemia, s.r.o. Parléřova 37, 280 02 Kolín I IČO: 270 83 403 DIČ: CZ27083403	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: III/3367 propustek, k.ú. Liplna u Zruče n.S. Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201407_2 - Liplna		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /1	Číslo změny stavby: 1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 25.6.2016 (dále jen Smlouva): Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5 Zhotovitel: Transbeton Bohemia s.r.o. se sídlem: Parléřova 37, 280 02 Kolín			
Obsah:		Paré č.	Příjemce
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4	1	1,2	Objednatel
Přehled změn	1	3	Zhotovitel
Rozpis ocenění změn - počet listů A4	2	4	Projektant
Změnový soupis prací - počet listů A4	3		
Zápis z koordináčního jednání - počet listů A4	2		
Iniciátor změny: Objednatel			
Popis a zdůvodnění změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vícepráci ve změně:			
Původní návrh počítal s osazením 25 žlabovek do betonu tl. 100 mm sloužících pro usměrnění vtoku vody do jímky. Při místním šetření bylo zjištěno, že travnatý pruh mezi komunikací a plotem rodinného domu využívají z důvodu bezpečnosti chodci i cyklisté a umístění žlabovek by vedlo k zhoršení situace. Navrhované řešení je provést zádlazbu z lomového kamene v rozsahu 1-2 m2 která nahradí původní řešení.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem	
-10 825,00	0,00	-10 825,00	
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:			
Projektant (autor. dozor):	jméno Ing. Dominik Šlajer	datum 20.6.2016	podpis
Zhotovitel, stavbyvedoucí	jméno Martin Kronus	datum 20.6.2016	podpis
Objednatel, zástupce ve věcech technických	jméno Ing. Ján Kukura	datum 20.6.2016	podpis
	jméno	datum	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno Bc Zdeněk Dvořák	datum 20.6.2016	podpis
Zhotovitel	jméno Martin Kronus	datum 20.6.2016	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list		Číslo paré:	100 DIČ: CZ27083403

ZAPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) č.:1

Název stavby: III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n.S.
Číslo a název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201407_2 - Lipina

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
680 125,21

Poznámka:

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	680 125,21	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných víceprací na SO/PS	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
	-10 825,00	0,00	0,00	0,00%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy
12	13=3+8	14=4+9	15=1+13+14	16=15-1
stavební/montážní práce	-10 825,00	0,00	669 300,21	-10 825,00

Vyjádření - souhlas se změnou

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Martin Kronus souhlasím

Projektant (autor. dozor): Ing. Dominik Šlajer souhlasím

Zástupce objednatele: Ing. Ján Kukura souhlasím

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání změny: Ing. Ján Kukura souhlasím

Transbeton Bohemia, s.r.o.

Parléřova 37, 280 02 Kolín I

IČO: 270 83 403

DIČ: CZ27083403

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Záměrná 11 180 21 Praha 5
IČO: 6062001 DIČ: CZ6062001
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Záměrná 11 180 21 Praha 5
IČO: 6062001 DIČ: CZ6062001

ROZPOČET

Stavba: III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n.S.

Objekt: JKSO 822 24

Místo: Lipina

Datum:

Objednavatel: KSÚS

Projektant:

Zhotovitel: Transbeton Bohemia, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Změna množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena po změně (CZK)
Náklady z rozpočtu								575 125,21	564 300,21
Ostatní náklady								105 000,00	105 000,00
CENA BEZ DPH CELKEM								680 125,21	669 300,21
HSV - Práce a dodávky HSV								575 125,21	564 300,21
1 - Zemní práce								117 067,26	117 067,26
1	K	113107122	Odstranění podkladu pl z kameniva drceného tl 200 mm	m2	68,240	0,000	251,00	17 128,24	17 128,24
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl živičných tl 150 mm	m2	75,680	0,000	251,00	18 995,68	18 995,68
3	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	75,240	0,000	60,00	4 514,40	4 514,40
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,000	0,000	258,00	4 128,00	4 128,00
5	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	23,910	0,000	360,00	8 607,60	8 607,60
6	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,910	0,000	241,00	5 762,31	5 762,31
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	717,300	0,000	21,00	15 063,30	15 063,30
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,910	0,000	24,00	573,84	573,84
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,910	0,000	145,00	3 466,95	3 466,95
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,610	0,000	79,00	364,19	364,19
11	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	4,590	0,000	140,00	642,60	642,60
12	M	583438730	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída B	t	3,247	0,000	280,00	909,16	909,16
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	16,093	0,000	310,00	4 988,83	4 988,83
14	M	R00000001	směs suchého betonu	t	32,167	0,000	970,00	31 201,99	31 201,99
15	K	181951104	Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním	m2	11,490	0,000	28,00	321,72	321,72
16	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	6,130	0,000	65,00	398,45	398,45
4 - Vodorovné konstrukce								15 012,00	15 012,00
17	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	12,000	0,000	215,00	2 580,00	2 580,00
18	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	m2	1,630	0,000	2 100,00	3 423,00	3 423,00
19	K	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 25 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2	m2	4,290	0,000	2 100,00	9 009,00	9 009,00
5 - Komunikace								140 493,12	140 493,12
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	68,240	0,000	90,00	6 141,60	6 141,60
21	K	567114123	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 110 mm	m2	2,250	0,000	250,00	562,50	562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Změna množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena po změně (CZK)
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	67,500	0,000	190,00	12 825,00	12 825,00
23	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	18,170	0,000	80,00	1 453,60	1 453,60
24	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	20,000	0,000	3 500,00	70 000,00	70 000,00
25	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	67,500	0,000	9,00	607,50	607,50
26	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	75,240	0,000	12,00	902,88	902,88
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	75,240	0,000	301,00	22 647,24	22 647,24
28	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	75,680	0,000	335,00	25 352,80	25 352,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								165 783,04	154 958,04
29	K	900000000	Náklady na DIO	ks	1,000	0,000	30 000,00	30 000,00	30 000,00
30	K	900000001	Vytyčení inženýrských sítí	kus	3,000	0,000	6 000,00	18 000,00	18 000,00
31	K	900000002	Přeložky ing. sítí	kus	2,000	0,000	4 500,00	9 000,00	9 000,00
32	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	28,000	0,000	8,50	238,00	238,00
33	K	919112232	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	48,000	0,000	118,00	5 664,00	5 664,00
34	K	919121232	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	48,000	0,000	325,00	15 600,00	15 600,00
35	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	7,700	0,000	118,00	908,60	908,60
36	M	562411130	trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	8,120	0,000	1 242,00	10 085,04	10 085,04
37	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10,000	0,000	61,00	610,00	610,00
38	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	10,000	0,000	84,00	840,00	840,00
39	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	25,000	-25,000	145,00	3 625,00	0,00
40	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	75,000	-75,000	96,00	7 200,00	0,00
41	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	19,220	0,000	20,00	384,40	384,40
42	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání	kus	1,000	0,000	240,00	240,00	240,00
43	M	286619380-1	Svařovaný rošt	kus	1,000	0,000	3 840,00	3 840,00	3 840,00
44	K	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	2,175	0,000	1 560,00	3 393,00	3 393,00
45	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	2,175	0,000	4 300,00	9 352,50	9 352,50
46	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,400	0,000	4 300,00	10 320,00	10 320,00
47	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	2,175	0,000	4 300,00	9 352,50	9 352,50
48	K	R900000005	Osazování prefabrikované šachty	kpl	1,000	0,000	2 130,00	2 130,00	2 130,00
49	M	R900000005	Prefabrikovaná šachta na míru	kpl	1,000	0,000	25 000,00	25 000,00	25 000,00
997 - Přesun sutě								124 406,43	124 406,43
50	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,787	0,000	38,00	2 005,91	2 005,91
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	52,787	0,000	250,00	13 196,75	13 196,75
52	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,623	0,000	38,00	859,67	859,67
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	22,623	0,000	150,00	3 393,45	3 393,45
54	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,950	0,000	2 056,00	43 073,20	43 073,20
55	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	33,545	0,000	1 730,00	58 032,85	58 032,85
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,360	0,000	235,00	3 844,60	3 844,60
998 - Přesun hmot								12 363,36	12 363,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Změna množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena po změně (CZK)
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	88,945	0,000	124,00	11 029,18	11 029,18
58	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	88,945	0,000	15,00	1 334,18	1 334,18
Ostatní náklady								105 000,00	105 000,00
	Ostatní náklady		Zřízení staveniště, projektové práce, územní vlivy, provozní vlivy, jiné VRN, kompletační činnost		1,000	0,000	105 000,00	105 000,00	105 000,00
VP - Vícepráce								0,00	
	K							0,00	
	K							0,00	
MP - Méněpráce								-10 825,00	
39	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	25,000	-25,000	145,00	-3 625,00	
40	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	75,000	-75,000	96,00	-7 200,00	
	K								

Krajinná správa a údržba silnic
 Středočeský územní úřad
 Úřad pro územní plánování
 170 21 Praha 5
 DIČ: CZ20638001

Transbeton Bohemia, s.r.o.
 Parlářova 37, 280 02 Kolín I
 IČO: 270 83 403
 DIČ: CZ27083403

Zápis z koordinačního jednání

Název stavby: III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n. Sázavou

Datum: 14.6.2016

- Po připomínkování místních orgánů a veřejného úřadu zkušebníce došlo ze strany projektanta a zástupců KÚV k úpravě projektové dokumentace – vytvoření rekonstrukční zprávy u vtokové jímky
- NA VTOKU JUDOU ZACHOVANÝ STAVANÍCI OSLOVENÍ

Hejka
Stř. K.
Geodet

[Signature]
Město
724

Prezenční listina

Název stavby: III/3367 propustek, k.ú. Lipina u Zruče n. Sázavou

Datum: 14.6.2016

Jméno a příjmení	Název organizace	Telefon E-mail	Podpis
DUDŘEK HAVALDICE	obec Hláska u Sázavy		
MICHAL KÖNIC	TRANSSTON BOMBYN s.r.o.		
Kozlík Jan	Transbeton Bohemia s.r.o.		
Slávek Dominik	Peruvia		
TOMÁŠ BĚLINA		439 264 634	
JAN KUCERA	KSUK SK	606 015 215	
ARNO BĚLINA			
MARKEITA SECHOVCOVÁ			
TÁJA VEJEMÍ			